AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura dell’abbonamento alla banca dati online “Rivisteweb” con formula “Campus” 
per l’anno 2022. 

CIG 

Z5133E0191 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 8.455,20 (ottomilaquattrocentocinquantacinque/20), IVA al 4% inclusa 

Data di affidamento 

22/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Società Editrice Il Mulino Spa, con sede in Strada Maggiore n. 37 - 40125 Bologna (BO), P.IVA 
00311580377 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.